
ZUUL – čistící a hygienické prostředky 2023 Příloha č. 5 ZD / Příloha A kupní smlouvy

jednotková 
cena za MJ

cena celkem 

číslo zboží v 
katalogu 

dodavatele

balení
jednotková cena 

za balení v Kč 
bez DPH

52 285

1 Alobal šíře 30 cm / návin 10m Alobal 10mx30cm 

2
Čistící prostředek na 
plovovoucí podlahy

Sidolux na mytí 750ml  plovoucích 
podlah zelený/ s přírodními vosky 

3

Čistící prostředek vysoce 
účinný na sanitární zařízení. 
Vhodný pro všechny povrchy 
odolné vůči kyselinám

CLEAMEN 300/400 sanitární 
denní  1l

4
Čistící univerzální prostředek 
ničící viry a bakterie

Satur BADEX  1l  bělící a 
dezinfekční přípravek

5
Čistící univerzální prostředek 
ničící viry a bakterie

SATUR BADEX  5l bělící a 
dezinfekční přípravek 

6 Čistič na koupelny Cleamen 410 koupelny s leskem  

1l

7 Drátěnka nerez Drátěnka nerez 4+1ks /5x15g/ 
Clanax

8
Hadr na podlahu bílý, 60x70 
cm

Hadr obyč.netkaný bílý 60X70 CM

9
Hadr na podlahu oranžový, 
60x70 cm

Hadr PETR 60x70cm oranžový

10 Houbička na nádobí Hubka na nádobí 10ks 

11 Kapesníčky papírové Kapesníky kosmetické v krab. 
100ks, 2vrst.,100% celul., LUNA

12 Kapesníčky papírové s klipem Pap.kapesníky HARMONY PRIMA  
10x10 3.vr. 

13
Kelímky PP na nápoje 0,2 l  
bílý Kelímek PP obsah 0,2l

14 Krém regenerační měsíčkový ISOLDA měsíčková, hojivý krém 
na ruce 100ml

15 Krém hojivý heřmánek ISOLDA krém heřmánek s 
arganovým olejem 100ml

16 Krém hydratační včelí vosk
ISOLDA krém na ruce hydratační 
Včelí vosk s mateřídouškou a UV 
filtrem100m

17
Krém lanolin s rakytníkovým 
olejem

Isolda lanolin s rakytníkový olejem 
100ml krém na ruce

18 Krém regenerační aloe vera Isolda ALOE regenerační krém na 
ruce 100ml

Jednotné zpracování nabídkové ceny, jednotkové ceny, technická specifikace 

Předpokládaná potřeba - za dobu trvání smlouvy 48 měsíců

po
řa

do
vé

 č
ís

lo
 p

ol
ož

ky

ZUUL – čistí a hygienické prostředky 2023 II CELKEM ZA SKUPINU  

podrobný technický popis 
nabízené položky (vlastnosti, 

parametry apod.) 

poznámkapopis požadovaného produktu obchodní název nabízeného produktu
číslo zboží v 

katalogu 

dodavatele

měrná 
jednotka - 

požadované 
balení (MJ)

předpokládaný 
odběr (počet MJ)                

za dobu trvání 
smlouvy 48 

měsíců

sazba 

DPH %

nabídková cena bez DPH   * jiné balení nabízeného produktu pro dodávky



ZUUL – čistící a hygienické prostředky 2023 Příloha č. 5 ZD / Příloha A kupní smlouvy

19 Krém se šalvějí Isolda antibakt. , šalvěj s biotinem 
krém na ruce 100ml

Isolda antibakt. , šalvěj s 

20
Kuchyňská utěrka papírová 
role, 3vrstvá

Kuch.role Paloma  MULTI FUN 

Design s potiskem (berušky) 
2x16,5m,3vrst.

21 Mycí pasta na pokožku Solvina 450g Industry 

22

Mýdlo tekuté, originál do 
zásobníku s kódem 6952, 
6964, 6976, 8944

KC 6331: KLEENEX-RIPPLE- 

tekuté mýdlo 1000ml pro zásobník

23
Mýdlo tekuté bílé s perletí a 
glycerinem 

Clear body tek.mýdlo 5l Natural 
bílé 

24 Mýdlo tekuté s vůní růže 10150: Tek. mýdlo

25 Mýdlo tekuté s pumpičkou SAASTU Primo tek.mýdlo 500ml 
Olive

26 Mýdlo tuhé Mýdlo ALICE   /glycerine+aloe/ 
100g 

27 Osvěžovač vzduchu sprej Miléne osvěž.vzduchu spray 
300ml

28
Papír toaletní 2-vrstvý bílý, 
200 útržků

TP SOFT Exclusiv 8ks, bílý, 
2vrstvý, 100% celuloza, 17m/role

29
Papír toaletní 2-vrstvý, návin 
cca 70 m

TP EASY 1000  2vr.bílý, 68m, ID 
005 FIALOVÝ OBAL balení 36ks 
cena za 1ks

30
Papír toaletní, průměr  role 
240 mm celuloza 2-vrstvý

JUMBO 230-240, 100% celuloza  

2vrst. návin 160m baleno po 6ks

31
Papír toaletní, průměr role 190 
mm celuloza 2-vrstvý

JUMBO 190 , 100% celuloza 

2vrst. návin 100m, baleno po 12ks

32
Papír toaletní, průměr role 260 
mm celuloza 2-vrstvý

JUMBO 260, 100% cel,baleno po 

6 ks

33
Papír toaletní, průměr role 280 
mm celuloza 2-vrstvý

JUMBO 280, 100% celuloza, 

2vrst. návin 250m(+-750g)  baleno 
po 6ks

34 Písek jemný tekutý CIF bílý cream orig. 250 ML

35 Písek jemný tekutý CIF bílý cream orig. 720g /500ml/

36 Písek práškový na vany Sypký čistící písek Primona 500g

37 Písek tekutý s abrazivem WILLI tek. písek (Real) 600g 

38 Prachovka bavlna, 40 x 35 cm pracovka 40x35

39

Prostředek na mytí nádobí, 
rozpouští mastnotu i ve 
studené vodě

Krystal na nádobí 750ml

40
Prostředek na mytí nádobí a 
úklid

Primona UNI 1l úklid.čistič / 
levandule,citron/

41
Prostředek na mytí oken s 
rozprašovačem

FOX (KARIN)  na okna 1L s 

rozpraš.

42
Prostředek na mytí oken a 
skleněných ploch Iron industry  500ml  na okna



ZUUL – čistící a hygienické prostředky 2023 Příloha č. 5 ZD / Příloha A kupní smlouvy

43 Prostředek na nádobí a úklid PRIMONA (Anka)  5l mycí 
prostředek  (na nádobí a podlahu)

44

Prostředek pro odstranění 
prachu a špíny z různých 
povrchů, spray

PRONTO WOOD hnědé Amazing 
shine 400ml

45

Přípravek na dezinfekci vody, 
podlahy, hygien. náčiní a 
sanitární keramiky, likviduje 
viry, řasy, mikroskopické 
houby

Satur BADEX  1l  bělící a 
dezinfekční přípravek

46

Přípravek na dezinfekci vody, 
podlahy, hygien. náčiní a 
sanitární keramiky, likviduje 
viry, řasy, mikroskopické 
houby, s vůní

Satur BADEX s vůní eukalyptu 1l

47

Přípravek na dezinfekci vody, 
podlahy, hygien. náčiní a 
sanitární keramiky, likviduje 
viry, řasy, mikroskopické 
houby

SATUR BADEX  5l bělící a 
dezinfekční přípravek 

48

Přípravek na dezinfekci vody, 
podlahy, hygien. náčiní a 
sanitární keramiky, likviduje 
viry, řasy, mikroskopické 
houby, s vůní

Satur BADEX 5l s vůní eukalyptu

49
Přípravek proti plísním s 
rozprašovačem

FLORE 500ml spray proti plísním 
dezinfekční

50

Pytel na hrubý odpad, 70 x 
110 cm, 120 l, jednotlivé, síla 
200 µm, černý

Pytle 120L - 200mi černé, PE 
70x110 cm, role 10ks

51
Pytel na odpadky, 63 x 85 cm,  

60 l, 40  µm, bílý
Sáčky 70L do koše 63x85/40ks na 
roli,bílé 40 MIK 

52
Pytel na odpadky, 70 x 110 

cm, 120 l, síla 100 µm, černý
Pytle 120L - 100mi černé 
70x110cm 15ks role 

53
Pytel na odpadky, 70 x 110 

cm, 120 l, síla 50 µm, černý
Pytle 120L - 50mi černé LDPE 
70x110cm / 25ks role

54
Pytel na odpadky, 70 x 110 

cm, 120 l, síla 50 µm, modrý
Pytle 120L - 50mi modré  LDPE 
70x110cm / 25ks/role

55
Pytel na odpadky, 70 x 110 

cm, 120 l, síla 60 µm, červený
Pytle 120L - typ60mi červené 
70x110 25ks role 

56
Pytel na odpadky mikrotenový, 
50 x 60 cm, 30 l,  černý 

Sáčky 35L  do odp.košů 
50x60cm/50ks/ černé,bez přebalu

57
Pytel na odpadky mikrotenový, 
63 x 74 cm, 60 l, černý

Sáčky 60L černé do košů 63x74/ 
50ks na roli černé

58

Pytel na odpadky se 

zatahováním, 50 x 60 cm,  30 
l, žlutý

Sáčky 30L do koše zatah. HDPE 
15ks/role, žluté 

59

Pytel na odpadky se 

zatahováním, 60x80cm,  60 l, 
zelený

Sáčky 60L do koše zelené 
zatahovací 10ks HDPE PEVNÉ 
60x75cm

60
Ručník skládaný bílý,  2-
vrstvý, útržek 23 x 23 cm

Ručníky Z-Z bílé, 2vrst. 3000ks, 
100% cel., 23x22cm 

61
Ručník skládaný bílý, 2-vrstvý, 
útržek 23cm x 21cm

Ručníky Z-Z  KAREN 
(ZKRÁCENÉ)  bílé, 2vrst., 3000, 
100%cel. (21x23cm) 

62
Ručník skládaný celulozový 
bílý,  2-vrstvý, 22 x 24 cm

Z-Z ručníky PALOMA, 
(22x24,3cm) 2vr. bílé100%cel.

63
Ručník skládaný zelený, 1-
vrstvý, (do zásobníku)

Pap.ručníky Z-Z Cerepa zelené, 
výoba  CZ, 31g, 



ZUUL – čistící a hygienické prostředky 2023 Příloha č. 5 ZD / Příloha A kupní smlouvy

64

Ručník v roli, 2-vrstvý, š. 19 
až 21 cm, návin 125 m, 
recyklovaný

MAXI ručníky 2vrst. návin 130,3m, 
perforace, dut.6cm, ID 025 balení 
6ks cena za 1ks

65

Ručník v roli, 2-vrstvý, š. 19 
až 21cm, návin 55 m, 
recyklovaný

midi ručníky 67m, 2vrs

66
Rukavice gumové pro 
domácnost L, vel. 9 Rukavice Mercator gum

67
Rukavice gumové pro 
domácnost M, vel. 8 Rukavice Mercator gum

68
Rukavice gumové pro 
domácnost S, vel. 7 Rukavice Mercator gum

69
Sada kartáčů (štětek) různých 
velikostí na čištění lahví

Sada kartáčů (štětek) různých 
velikostí na čištění lahví

70
Sáček mikrotenový 200 x300 
mm, čirý

M.S.potravinové sáčky 
pevné,vel.1, bal.20x30/50ks/

71
Sáček mikrotenový 250 x350 
mm, čirý M.S.bal.25x35/50ks/100bl.vel. 2

72
Sáček mikrotenový 300 x400 
mm, čirý

Mikrotenové sáčky 30x40/ 50ks 
balení,

73
Sáček mikrotenový 300 x500 
mm, čirý Mikrotenový sáček 30x50cm/50ks, 

74
Sáček mikrotenový 500 x 500 
mm, čirý

Mikr.sáček 03046000 HDPE 
49x50cm extra pevný, TOP, 20ks

75
Sáček mikrotenový 400 x 600 
mm, čirý

08007000 sáček 
40x60cm,30mi,100ks,/bal.

76 Síťka na mýdlo Síťka na mýdlo

77
Smetáček ruční s lopatkou s 
lištou

Lopatka UH s gumou.+ smetáček 
KONEX 6barev

78
Smeták plastové těleso s holí 
120 cm

Smeták s tyč plastový 28cm UH, 
hrubý závit /tyč 120cm/ 
PERFEKTA

79 Špejle uzenářské 300 mm Špejle dřevěné  100ks, 30cm

80
Taška mikrotenová 5 kg, 
(košilka) Taška 5kg tran. 200ks/pevná/role

81
Univerzální chlorový tabletový 
dezinfekční přípravek LAGUNA Quatro tablety

82

Univerzální práškový 
dezinfekční přípravek na bázi 
aktivního chloru

Chloramin T 1kg

83 Utěrka houbová 18 x 15 cm Houbová utěrka 3ks Soké EC.

84
Utěrka úklidová, savá, rozměr 
30 x 38 cm

Rychloutěrka 3ks 
AKCE!(červená,modrá,žlutá)

85

Utěrka úklidová z pleteného 
mikrovlákna, modrá, rozměr 
38 x 38 cm

Rychloutěrka 38x38cm,90g  
viskoza modrá   jednotlivá

86

Utěrka úklidová z pleteného 
mikrovlákna, růžová, rozměr 
38 x 38 cm

Rychloutěrka 38x38cm,90g  
viskoza růžová jednotlivá

87

Utěrka úklidová z pleteného 
mikrovlákna, žlutá, rozměr 38 
x 38 cm  

Rychloutěrka 38x38cm,90g  
viskoza žlutá jednotlivá



ZUUL – čistící a hygienické prostředky 2023 Příloha č. 5 ZD / Příloha A kupní smlouvy

88
Voda balená zásobník 
neperlivá Stolní voda 5l

89

WC - tekutý čistič na rez a 
vodní kámen , antibakteriální 
účinek, odstraní vodní a 

Fixinela 500ml na rez a vodní 
kámen 

90 WC čistící gel PRIMONA WC čistič Oceán 750ml

91 WC gel na rez a vodní kámen 10057: LAVON WC gel flowers 

750ml

92
WC souprava štětka se 
stojánkem WC souprava Ekonex, bílá

  

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem 3 074 759,40 Kč  OK  

Částka DPH - základní sazba 21% 622 914,47

Částka DPH - snížená sazba - 15% 16 275,00

Částka DPH - snížená sazba - 10% 0,00

Celková hodnota s DPH za  dodávku 3 713 948,87 Kč   

Pokyny k vyplnění:

Dne: 06.11.2023

2) Pokud je použito, pro stanovení technických podmínek, v zájmu jejich přesného a srozumitelného stanovení, odbornou 
veřejností obecně používaný obchodní název, připouští zadavatel plnění i rovnocenným řešením odpovídajícím 
zamýšlenému užití. U číselných údajů popisující požadovaný produkt je připuštěna tolerance ±10%, není-li uvedeno jinak.
* Účastník ve své nabídce může pro své dodávky nabídnout i jinou alternativní velikost balení (uvede do sloupečků 
"L", "M", "N"), avšak tato změna velikosti balení nesmí výrazně měnit způsob použití produktu či potenciálně 
zbytečně tvořit nadměrnou nebo naopak výrazně menší zásobu pro dodavatele vzhledem předpokládanému 
postupnému odběru. Jednotková cena za alternativní balení musí vycházet (být vypočtena) z jednotkové 
(nabídkové) ceny uvedené dodavatelem ve sloupečku "I" za požadované balení (MJ). Pokud požadované balení 
vyhovuje nabídce dodavatele, není nutné sloupce "L", "M", "N" vyplňovat.

Zpracoval / podpis:

1) účastník (dodavatel) vyplňuje zeleně podbarvená pole:
  a) povinně sloupec "D", případně "E" a "K" podle svého uvážení. 
  b) povinně vyplní sloupce "H" (sazba DPH v % - výběrem z rozbalovací nabídky) a "I" (jednotková cena bez DPH) pro 
jednotlivé položky cenu za požadovanou měrnou jednotku (balení) - (pro možnost jednoznačného porovnání nabídek).


